PREFEITURA MUNICIPAL

E É tempo de realizar

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 058/2023 EM 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DE PIRANHAS —

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a CPL (Comissão Permanente de Licitação), para o

exercício de 2023, composta de 05 (cinco) membros.

Art. 2º - Fica determinado que a comissão seja na seguinte distribuição:

COMISSÃO:

Helder de Lima Freitas - Presidente

Adalgênia Ferreira da Silva - Membro

Damião Rodrigues dos Santos Junior - Membro

Talita De Sousa Coelho — Suplente

Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidores abaixo indicados para no mesmo período exercerem as

funções de PREGOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista a procederem à

realização de licitações em todas as suas modalidades promovidas por esta Edilidade.

Pregoeiro Oficial: Helder de Lima Freitas

Equipe de Apoio: Adalgênia Ferreira da Silva

Damião Rodrigues dos Santos Junior

Talita de Sousa Coelho — Suplente

Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

Art. 3º - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as referidas

funções sejam exercidas por Adalgênia Ferreira da Silva.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de São José de Piranhas,

Estado da Paraíba, em 02 de Janeiro de 2023.

CNPJ: 08.924.052/0001-66 - RUA INÁCIO LIRA, 363 - CENTRO - CEP: 58.940-000 - SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:27. Validação: 9817.6E4B.21E5.9A2C.C817.6762.0360.B57D.

Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 32735/23. Data: 10/05/2023 18:50. Responsável: Helder de L. Freitas.

60

60

ESTADO DA PARAIBA

a

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI Nº 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977

São José de Piranhas, em 03 de Janeiro de 2023 — EDIÇÃO EXTRA

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 058/2023 EM 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DE PIRANHAS -

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a CPL (Comissão Permanente de Licitação), para o exercício

de 2023, composta de 05 (cinco) membros.

Art. 2º - Fica determinado que a comissão seja na seguinte distribuição:

COMISSAO:

Helder de Lima Freitas - Presidente

Adalgênia Ferreira da Silva - Membro

Damião Rodrigues dos Santos Junior - Membro

Talita De Sousa Coelho — Suplente

Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidores abaixo indicados para no mesmo período exercerem as

funções de PREGOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista a procederem à realização

de licitações em todas as suas modalidades promovidas por esta Edilidade.

Pregoeiro Oficial: Helder de Lima F' reitas

Equipe de Apoio: Adalgênia Ferreira da Silva

Damião Rodrigues dos Santos Junior

Talita de Sousa Coelho — Suplente

Josefa Gerlania Rodrigues da Silva - Suplente

Art. 3º - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as referidas

funções sejam exercidas por Adalgênia Ferreira da Silva.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de São José de Piranhas,

Estado da Paraíba, em 02 de Janeiro de 2023.

RUA INÁCIO LIRA, 363 SÃO JOSE DE PIRANHAS —PB

CNPJ 08.924.052/0001-66Impresso por convidado em 26/06/2023 17:27. Validação: 9817.6E4B.21E5.9A2C.C817.6762.0360.B57D.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 32735/23. Data: 10/05/2023 18:50. Responsável: Helder de L. Freitas.

61

61

Edja
Consultoria

& Assessoria
Ltda.,

CNPJ
Nº 08.520.434/0001-24,

certifica
que

|
Helder de Lima

Freitas

Participou
c
o
m

sucesso

do
Curso

de
c
i
t
a
ç
õ
e
s

e
F
o
r
m
a
ç
ã
o

de

Pregoeiro
na

cidade
São

José
de

Piranhas, E
s
t
ã
o

da

Parafba,

realizado
pela. Prefeitura

Municipal de
$ão

Jose
de

Piranhas-PB,
no

período
de

18
á

20 de Abril
de

2018,
com

carga
horária

de

24
horas/aula, .

Patos - PB, 20:de Abri de 2018.

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:27. Validação: 9817.6E4B.21E5.9A2C.C817.6762.0360.B57D.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 32735/23. Data: 10/05/2023 18:50. Responsável: Helder de L. Freitas.

62

62

LqUOI
DUB

BOLO
NSsUCIDÍPa

SOLNIINIGIDONA
“E

VNOUVYI
VUN9H+

SAQSAGY
-Z

SOLIINCOI-T

SOÍIUd
3A

OUISIDIU
JA

VINIASIS
=

AL QONAQIN

:
E6/999'S

su 191

“67 ue) O
R
S
B
D
I
R
P
I

Sp
SPOPINQIeNeU

-e
(e6/999'8

au 197 “pe ve) ORISIATT

S
p
a
s
 -7

(66/0998
auto]

a
b
5

o 76 NI
LTUB

LT
VE) DPISTUSASTA

TRNBT
-T-WWALDNM

30
VUSIH

V I
O
V
A
N
V
N
O
D
A
I
I
X
S

= M
OTNAQIWN

SAQÔVIIIM INS SVHIVS SIVEIINDIA
— LT

SOALLIGY -9T

Q
L
U
I
I
N
C
O

= OIVUINOI
- ST

OY5VODATU
3 OYSVINNY

“OVÍVEOTOWOK
OVÍVILANIAV 3 IND

O = HT

12W ORÍEJOgErs
fosinsay

f10ponisas op ogiesepag
Sogó e

e

oquaueSinf

2
e9IÇuUy

(z0/0725'0T
HM

ep 1X “35 "
p
e
l
t
e
i
s
a
d
o
s
d

ep
ogSeysoy

“opsepoSaN
Seuel

inaguey esod
ogóejas

Jjeupa
op

mn
e emsodoss

sep
asjjeuy

(sodojaruo
Sop

O3AMIÇO
At

“
O
W
S
W
B
D
U
S
P
A
I
I

ISISYA
SALNINDIS

SY
AANIAVIISVE

WILL O
Y
O
I
U
S

3
OYSSAS

V-ET

SOYÍVAIDN WB OVÍVAIIUNVA
VIVA SOLMIINIAIJINI TT

IVINVHNIONA
30 SNNIWNOO SOÓIAVIS 3 SN3E SOGVEZAISNOO

OYS OYVN — EO

TYIBVHNIONA
30 SNNINOI

SOSIAVIS 3 SNÃA SOGWNICISNOO
OY5-ZO

TW97135V8
“
O
L
I
I
I
N
O
I

— OYIRIA TO

OIINQULTII
3 IYIDNISINS

OYOIUAd
INOOSNI

=
ONTIAÇW

VNUZANI ISV4 -9T

WVNUIDE ISA
-SE

SOLISINOS —- OYH31
OSUNINOI

VIINANNOINOSI-bE

SIVCTIIIINHOS
OULSVAVI ET

S
O
L
I
I
I
N
C
O
O

- SOÍÓNIA
JA VAVINOL

LUANOS
-ZE

OWVÍVAIOM
30

SOdL,
'SILINT

3 S3SQVANVIOIW
SVA

VISEVL-TE

SIQÔVLIIM
3G

SAQSSIWOO
-0T

éBVULIA OWO02 6

ENVAIDN ANDVOdS -B

ANVIDN
IAM

OL

SOLNIWIT3
CYVHOBV1A INSNDO

“
S
O
L
S
I
N
O
O

- VIINÍNE-IA IG S
O
I
L
 3 VAGA

TE

fSAQÔVNSNdNA À SOSNNIA 30 SOZVAU “OT

OSS3TOUd
OG

ONVIUNI
ISV4

3 VNHALXA
ISV4

-60

EO!OdV 30 J
A
I
N
D
I

V
ILIIROO

IND O 23 AMO
O -OLOdy 36 IJdiNO3-EO

LOUIOSAVA
OV ALIIROO

INDO 0-L0

tONII0OIUd
3 INDO O -S0

CIVANYIIN
ONO

LORMQLVYSRIGO 3 CGNVYND
:OY9JUd

50

SIQSSIWNHAA
3 SIAQÔVGIA

EUVSN
OSSOd

caNvrio 'SVIAHOS
SYIS

3 OVOIUd
— dO

OVÍVLIN
3G OLEINOO-S

OYÍVLIM
VA SOIIINHA"S

]
OOMENd

3SSIUALN! -b

-
 ,

OALIVAISININGY
ONRVIA OG SOLISNANI SOMIONIMHEE

“SIVNOIONULSNOO SOldIONINAT

UNIANHOT

COLIVINVUSOUd
CANILNDO

*
E6/9STS

IT O
V
Í
V
L
I
N

1
0MNAOW

to

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:27. Validação: 9817.6E4B.21E5.9A2C.C817.6762.0360.B57D.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 32735/23. Data: 10/05/2023 18:50. Responsável: Helder de L. Freitas.

63

63